
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

смт Софіївка                               № 3024- 58/VII                     27 лютого 2020 року  

 

Про внесення змін до Положення про пайову участь замовників 
будівництва у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури населених пунктів Софіївської селищної ради, 

затвердженого рішенням Софіївської селищної ради  
від 13.12.2017  № 1571-30/VII 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 
відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо стимулювання інвестиційної діяльності в Україні» від 
20.09.2019  № 132-IX, селищна рада вирішила: 

 

Внести зміни до Положення про пайову участь замовників будівництва у 
створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури 
населених пунктів Софіївської селищної ради, затвердженого рішенням сесії 
Софіївської селищної ради від 13.12.2017 № 1571-30/VII, виклавши пункт 3.2 

Положення в новій редакції: 
«3.2. Величина пайової участі Замовника у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури населених пунктів 
Софіївської селищної ради на 2020 рік встановлюється: 

        для нежитлових будівель та споруд - 4 (чотири) відсотки загальної 
кошторисної вартості будівництва об’єкта; 

        для житлових будинків - 2 (два) відсотки вартості будівництва об’єкта, 
що розраховується відповідно до основних показників опосередкованої 
вартості спорудження житла по Дніпропетровській області, затверджених 
центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та 



реалізує державну житлову політику і політику у сфері будівництва, 
архітектури, містобудування»; 

 пункт 1.5. Положення доповнити:  
 « - об’єктів, які згідно з державним класифікатором будівель та споруд 

належать до будівель сільськогосподарського призначення, лісництва та 
рибного господарства; 

- об’єктів, які згідно з державним класифікатором будівель та 
споруд належать до будівель промислових; 

- об’єктів, які згідно з державним класифікатором будівель та 
споруд належать до силосів для зерна та складських майданчиків (для 
зберігання сільськогосподарської продукції)». 
 

 

Селищний голова                                                        П. СЕГЕДІЙ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


